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Frisches Fleisch

Unser "HAMBURG - EXPRESS" liefert jeden Mittwoch frisch vom Zerleger -
wir liefern an Sie in gewohnter Eile.

Art.-Nr. |Bezeichnung Preis Menge

e — Py PPy N
Schweinefleisch

14130 |Nacken mit Knochen ca. 2,5 kg - Sticke per kg 3,37 €
14129 |Nacken ohne Knochen ca. 2 kg - Stlicke per kg 4,41 €
14104 |Schweine Karbonade, lose per kg 3,22 €
14101 |Schweinelachse ca. 3,5 kg - Stucke (Lagerware) per kg 3,66 €
14149 |Filet ohne Kopf und Kett ca. 350g - Sticke per kg 6,85 €
14100 |Oberschale ohne Deckel ca. 1,2 kg - Stiicke per kg 4,35 €
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14173 |Hackfleisch gemischt GV ca. 1,8 kg per kg 5,80 €
14511 |Rinderhackfleisch GV ca. 1,8 kg per kg 6,50 €
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16455 |Hahnchenbrust-Doppelfilet | (Knaup) 5 kg im Paket per kg 6,05 €
16450 |Hahnchenbrustfilet (Mattfeld) 5 kg im Paket per kg 6,50 €

Fleischvorbestellung bitte bis
Dienstag 12:00 Uhr!

Das Angebot ist freibleibend giiltig, - Irrtum vorbehalten - solange der Vorrat reicht. Preisangaben zzgl. ges. Mehrwertsteuer
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Cighel Lickeoor Frisches Rindfleisch und Kalbfleisch

Premium - Qualitat - Argentinien
Die Premium - Marke VITA BEEF
steht fiir bestes Rindfleisch aus Argentinien.

‘Art.-Nr. ‘Bezeichnung ‘ Marke ‘ ‘ ‘ ‘ Preis ‘
14476 Roastbeef vom Ochsen 4+ Vita Beef Argentinien per kg 14,70 €
14414 Rinderfilet 3/4 Vita Beef Argentinien per kg --- nicht verfiigbar
14474 Hiufte Vita Beef Argentinien per kg --- nicht verfiigbar
14472 Entrec6te / Rib eye Vita Beef Argentinien per kg - nicht verfiigbar

Z‘ FRIGORIFICO .
www.neuland.com TOP Q Ualltat aUS Paragua y
‘Art.-Nr. ‘Bezeichnung ‘ Marke ‘ ‘ ‘ ‘ Preis ‘
14464 Roastbeef 4 kg + Neuland Paraguay per kg 13,50 €
14424 Rinderfilet 3/4 Neuland Paraguay per kg 20,90 €
14469 Rinderfilet 4/5 Neuland Paraguay per kg 23,50 €
14435 Rinderfilet Mittelstiicke Neuland Paraguay per kg 28,50 €
14454 Hiufte Neuland Paraguay per kg 11,20 €
14451 Entrecbte / Rib eye Neuland Paraguay per kg 14,90 €
MAREDO Premium - Qualitiit
‘Art.-Nr. ‘Bezeichnung ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Preis ‘
14455 Roastbeef MAREDO Uruguay per kg --- nicht verfiighar
14480 Roastbeef HALBIERT MAREDO Uruguay per kg -—- nicht verfiighar
14470 Rinderfilet 4/5 MAREDO Uruguay per kg - nicht verfiigbar
14457 Hufte MAREDO Uruguay per kg --- nicht verfiigbar
14456 EntrecOte / Rib eye MAREDO Argentinien per kg - nicht verfiigbar

Frische Kalbsfleisch-Teile im Premiumzuschnitt

‘Art.-Nr. ‘Bezeichnung ‘ Marke ‘ ‘ ‘ ‘ Preis ‘ ‘
14603 Kalbs-Oberschale o. Deckel, rosé Deutschland per kg 13,30 € nur TK Ware
14602 Kalbsricken ohne Knochen, rosé Fleischmeister Deutschland per kg --- nicht verfiigbar
14623 Kalbssemerrolle Holland per kg 9,90 € nur TK Ware
14607 Kalbsfilet Holland per kg 19,50 € Auf Anfrage

HINWEIS: Die Verfugbarkeit einzelner Artikel ist sehr von der jeweils aktuellen Importlage abhangig. Das Angebot bestimmt sich danach, ob Uberhaupt aus
den Ursprungslandern Ware zur Verfligung steht und zu welchem Preis.

Das Angebot ist freibleibend giiltig, - Irrtum vorbehalten - solange der Vorrat reicht. Preisangaben zzgl. ges. Mehrwertsteuer



Frisches Obst + Gemlse
Tagespreise!

S Preise per 19.04.2021

Folgende Ware halten wir fur Sie am Lager vorratig:

Art.-Nr. |Bezeichnung Preis*| Einheit Preis* Einheit
37512 |Zwiebeln Spanien 25 kg Sack 16,00 €| Sack 0,64 € kg
37568 |Eisberg Spanien 10er Kiste 14,00 €| Kiste 1,40 € Stk
37612 |Strauchtomaten Belgien 5 kg Kiste 14,50 €| Kiste 2,90 € kg
37530 |Cherrytomaten rot 9x250 g Schale| 15,75 €| Kiste 1,75 € Schale
37613 |Gurken Spanien 14er Kiste 7,70 €| Kiste 0,55 €| Stk
37608 |Paprika Mix 5 kg Kiste 25,45 €| Kiste 5,09 € kg
37600 |Paprika rot 5 kg Kiste 18,75 €| Kiste 3,75 € kg
37602 | Paprika gelb 5 kg Kiste 18,75 €| Kiste 3,75 € kg
37698 |Champignons, weif} 3 kg Kiste 8,20 €| Kiste 2,73 € kg
37643 |Kartoffeln "Belana" 25 kg 10,90 € Sack 0,44 € kg
37803 |Apfel Elstar 12 kg 27,00 €| Kiste 2,25 € kg

(*Preisangabe nur fiir Originalgebinde!)

Weitere Artikel erhalten Sie von uns
wie gewohnt am nachsten Tag bei einer
Vorbestellung bis 12:00 Uhr!

Das Angebot ist freibleibend giiltig, - Irrtum vorbehalten - solange der Vorrat reicht. Preisangaben zzgl. ges. Mehrwertsteuer



